
 

 

       

      

 
KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS                    

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR TURIZMO PLĖTROS REIKALŲ VALDYBOS 

ŠVIETIMO IR UGDYMO SKYRIAUS VEDĖJAS  
      

ĮSAKYMAS 

 
DĖL IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ORGANIZAVIMO 

MODELIŲ KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖSE ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE 

IR VIEŠOSIOSE ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE, KURIOSE SAVIVALDYBĖ YRA DALININKĖ, 

2015–2016 MOKSLO METAIS PATVIRTINIMO 

2015 m. rugpjūčio 28 d.   Nr. 35-507 

 
Kaunas 

 

Vadovaudamasis Kauno miesto savivaldybės tarybos 2010 m. liepos 9 d. sprendimu 

Nr. T-351 „Dėl ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo“ ir Kauno miesto 

savivaldybės tarybos 2015 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. T-215 „Dėl priešmokyklinio ugdymo 

grupių ir klasių komplektų skaičiaus Kauno miesto savivaldybės biudžetinėse bendrojo ugdymo 

mokyklose nustatymo ir pritarimo priešmokyklinio ugdymo grupių ir klasių komplektų skaičiui 

viešosiose švietimo įstaigose, kuriose Savivaldybė yra dalininkė, 2015–2016 mokslo metais“ (kartu 

su 2015 m. liepos 21 d. sprendimo Nr. T-444 pakeitimu), 

t v i r t i n u  ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelius 

Kauno miesto savivaldybės biudžetinėse ir viešosiose švietimo įstaigose, kuriose Savivaldybė yra 

dalininkė, 2015–2016 mokslo metais (pridedama). 

 

 

Skyriaus vedėjas                            Antanas Bagdonas 

 

  
 

 


